


XS Septiembre - 2022

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

$1

XWXW
XWXWXWXWXW

po

po

VII

El Roble

El Sitio

El Tecal

San Pablo
Villa Nueva

Valle Verde

Villa Suira

Urbanización

La Esmeralda

Quebrada Ancha

Quebrada Ancha Nº1

Río Chilibre

Quebrada Ancha

Quebrad
a C

usto
dia

Rí
o A

gu
a B

ue
na

Qu
eb

rad
a S

an
 Vi

ce
nte

Corregimiento de 
Chilibre

Corregimiento de 
Las Cumbres

Corregimiento de 
Alcalde Díaz

¬«115

654000

654000

654500

654500

655000

655000

655500

655500

656000

656000

656500

656500

10
0 7

50
0

10
07

50
0

10
0 8

00
0

10
08

00
0

10
0 8

50
0

10
08

50
0

10
0 9

00
0

10
09

00
0

10
0 9

50
0

10
09

50
0

10
1 0

00
0

10
10

00
0

Sistema de Referencia Espacial:
Sistema Geodésico Mundial de 1984

Proyección Universal Transversal de Mercator
Zona 17 Norte

Fuente:   - Instituto Nacional de Estadística y Censo
               - Ministerio de Ambiente
               - Imagen ESRI
               - Memorando-DEEIA-0539-1409-2022.       
                 
                

Ministerio de Ambiente
Dirección de Información Ambiental

Departamento de Geomática

PROVINCIA Y DISTRITO DE PANAMÁ, 
CORREGIMIENTO DE CHILIBRE, ESTUDIO CAT. I I ,

 "CONSTRUCCIÓN DE CAJÓN PLUVIAL".
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Nota
- Los datos se ubican fuera del SINAP.
- De acuerdo a Ley 21, los datos se ubican en el Uso, Vivienda-baja
 densidad (100 %).
- Los datos se ubican en la Cuenca Hidrografica 115, Canal de Panamá.
- A los datos de proyecto se les agrego en la descripción un valor numerico
 para diferenciarlos.
- Los datos se ubican de acuerdo a Cobertura y Uso de la Tierra 2012, en la 
categoría de Área poblada (100 %)
- Los datos se dibujaron en base a las coordenadas suministradas en
 carpeta compartida.

!( Lugares Poblados
Puntos
po Calidad de agua
$1 Calidad de aire y ruido
XW Sondeo arqueológico

Ríos y quebradas
Red Vial

Polígonos
Dato
Proyecto-1
Proyecto-2
Proyecto-3

Cobertura y Uso de la Tierra 2012
Bosque latifoliado mixto
secundario
Bosque plantado de latifoliadas
Infraestructura
Pasto
Rastrojo y vegetación arbustiva
Vegetación herbácea
Área poblada

Límite de Corregimientos
Límite de Capacidad Agrológica

Ley 21
Vivienda . baja densidad
Forestal / agroforestal
Agricola

Tipo VII - No arable, con limitaciones
 muy severas, apta para pastos, 
bosques, tierras de reserva..
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